
Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (Основна сесія) бюджет/контракт, За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Лахно Денис Юрійович 137,385 148,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (основна сесія) - тільки контракт, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Римаренко Ілля Костянтинович 146,500 151,000

2 Пасічник Анастасія Олександрівна 133,571 143,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 051 Економіка, Факультет економіки, менеджменту 
та психології (Основна сесія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Курнаєва Варвара Валеріївна 162,148 151,000

2 Шевчук Нікіта Сергійович 161,240 149,000

3 Селіванова Богдана Сергіївна 155,280 137,000

4 Діхтяр Єлизавета Генадіївна 154,900 150,000

5 Лавренчук Станіслав Анатолійович 154,700 157,000

6 Мушка Богдан Олександрович 151,400 152,000

7 Зуєв Віталій Олександрович 148,520 148,000

8 Гудкович Гліб Дмитрович 147,050 140,000

9 Горбаченко Олександра 
Олександрівна 146,926 145,000

10 Левандовський Даніїл Олегович 146,000 137,000

11 Римаренко Ілля Костянтинович 145,600 140,000

12 Шеремета Вікторія Сергіївна 144,100 134,000

13 Кузнецов Ілля Ігорович 142,480 134,000

14 Місан Владислав Юрійович 142,250 134,000

15 Довгопол Наталія Володимирівна 140,741 137,000

16 Мовчан Вікторія Олексіївна 139,500 114,000

17 Набекало Артьом Вікторович 139,300 145,000

18 Сидоренко Микола Вікторович 138,250 140,000

19 Коцюра Дмитро Сергійович 137,650 134,000

20 Стеф`юк Діана Іванівна 136,850 131,000

21 Духота Аліна Юріївна 133,600 121,000

22 Бонюк Володимир Олегович 132,520 123,000

23 Рибінок Софія Олексіївна 131,900 100,000

24 Марченко Катерина Олегівна 128,750 115,000

25 Кисельова Вікторія Василівна 125,600 107,000

26 Добровлянська Дарина Сергіївна 122,900 107,000

27 Курінний Станіслав Олексійович 117,600 100,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 051 Економіка, Факультет інформаційних технологій 
(Основна сесія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гудкович Гліб Дмитрович 147,050 140,000

2 Набекало Артьом Вікторович 139,300 145,000

3 Шевчук Юлія Олегівна 131,750 131,000

4 Курінний Станіслав Олексійович 117,600 100,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 051 Економіка, Факультет міжнародної торгівлі та права (Основна 
сесія) бюджет/контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Уваренко Денис Русланович 147,150 147,000

2 Довгопол Наталія Володимирівна 140,741 137,000

3 Сежченко Олександр Євгенович 138,850 148,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 051 Економіка, Факультет міжнародної торгівлі та 
права (основна сесія) - тільки контракт , За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Міснікевич Ірина Борисівна 169,800 152,000

2 Шевчук Нікіта Сергійович 161,240 149,000

3 Селіванова Богдана Сергіївна 155,280 137,000

4 Ковальчук Анастасія Віталіївна 145,850 134,000

5 Довгопол Наталія Володимирівна 140,741 137,000

6 Мартиненко Наталя Василівна 134,000 139,000

7 Кірмуц Каріна Русланівна 133,975 134,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 061 Журналістика, 061 Журналістика (Основна сесія), За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гончарук Нікіта Володимирович 145,050 147,000

2 Заплічко Карина Олександрівна 137,800 136,000

3 Голішевська Софія Валеріївна 137,500 142,000

4 Лахно Денис Юрійович 137,480 148,000

5 Духота Аліна Юріївна 135,700 142,000

6 Пасічник Анастасія Олександрівна 133,333 143,000

7 Очеретний Володимир Віталійович 128,300 128,000

8 Роднєва Вероніка Артемівна 123,000 142,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і оподаткування (Основна сесія) 
бюджет/контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ілляш Альбіна Павлівна 131,250 121,000

2 Бічек Анастасія Василівна 130,500 126,000

3 Катаєва Крістіна Андріївна 127,750 1 114,000

4 Іванченко Діана Іванівна 120,800 1 114,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і оподаткування (основна сесія) 
- тільки контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Сіренко Анастасія Сергіївна 152,000 148,000

2 Горбаченко Олександра 
Олександрівна 146,926 145,000

3 Демченко Олександра Петрівна 146,750 147,000

4 Трохимчук Артем Ігорович 144,850 147,000

5 Войнаровська Анастасія 
Олександрівна 141,400 145,000

6 Плохотнюк Марія Сергіївна 141,150 134,000

7 Маньківська Маріна Володимирівна 140,700 143,000

8 Штойко Марія Сергіївна 140,263 126,000

9 Юрченко Ірина Сергіївна 139,950 134,000

10 Дакал Діана Богданівна 138,000 134,000

11 Супрун Владислав Євгенійович 135,450 114,000

12 Стариченко Єлизавета Юріївна 133,400 115,000

13 Ілляш Альбіна Павлівна 131,250 121,000

14 Радішевська Вероніка Олегівна 130,850 134,000

15 Бічек Анастасія Василівна 130,500 126,000

16 Шевелюк Дарина Валеріївна 128,950 107,000

17 Бондаренко Ілля Дмитрович 126,556 115,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 Менеджмент, Факультет економіки, 
менеджменту та психології (Основна сесія) контракт, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бігун Сергій Русланович 169,100 176,000

2 Аксьонова Евеліна Андріївна 165,650 181,000

3 Бєляєва Анастасія Миколаївна 159,300 149,000

4 Судакова Діана Валеріївна 157,450 149,000

5 Діхтяр Єлизавета Генадіївна 154,900 150,000

6 Лавренчук Станіслав Анатолійович 154,700 157,000

7 Мушка Богдан Олександрович 151,400 152,000

8 Солтис Денис Олександрович 151,160 151,000

9 Музичук Олександра Євгенівна 150,800 157,000

10 Коміссарова Катерина Віталіївна 149,950 140,000

11 Зуєв Віталій Олександрович 148,520 148,000

12 Кобець Дар`я Сергіївна 146,080 150,000

13 Левандовський Даніїл Олегович 146,000 137,000

14 Ковальчук Анастасія Віталіївна 145,850 134,000

15 Римаренко Ілля Костянтинович 145,600 140,000

16 Кабацій Ілля Вікторович 144,400 134,000

17 Гончарук Нікіта Володимирович 144,150 138,000

18 Шеремета Вікторія Сергіївна 144,100 134,000

19 Степаненко Іван Вікторович 143,850 137,000

20 Кузнецов Ілля Ігорович 142,480 134,000

21 Масленнікова Дар`я Денисівна 141,900 148,000

22 Олійник Артем Олегович 141,650 134,000

23 Владзієвський Дмитро Миколайович 141,050 136,000

24 Давидов Олексій Сергійович 140,680 115,000

25 Лутава Володимир Михайлович 140,050 131,000

26 Мовчан Вікторія Олексіївна 139,500 114,000

27 Сежченко Олександр Євгенович 138,850 148,000

28 Сидоренко Микола Вікторович 138,250 140,000

29 Дубіль Валерія Анатоліївна 138,250 140,000

30 Коцюра Дмитро Сергійович 137,650 134,000

31 Івасишина Олександра 
Олександрівна 137,650 128,000

32 Обшта Владислав Ігорович 137,150 131,000

33 Заєць Ольга Сергіївна 135,650 137,000

34 Величко Максим Олександрович 135,250 121,000

35 Стародуб Артем Олександрович 135,000 123,000

36 Гвоздицький Павло Костянтинович 134,800 128,000

37 Тиханський Станіслав Русланович 133,667 115,000

38 Духота Аліна Юріївна 133,600 121,000

39 Стариченко Єлизавета Юріївна 133,400 115,000

40 Москаленко Альона Андріївна 131,550 121,000

41 Боровик Олег Андрійович 130,440 100,000

42 Довніч Євгєнія Ігорівна 130,250 114,000

43 Марченко Катерина Олегівна 128,750 115,000



44 Старушенко Артем Олегович 128,050 137,000

45 Катаєва Крістіна Андріївна 127,750 114,000

46 Дебальчук Анастасія Романівна 127,350 107,000

47 Сологуб Денис Ігорович 125,700 121,000

48 Добровлянська Дарина Сергіївна 122,900 107,000

49 Швець Софія Геннадіївна 121,320 100,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 Менеджмент, Факультет міжнародної торгівлі 
та права (Основна сесія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Аксьонова Евеліна Андріївна 165,650 181,000

2 Бєла Анастасія Романівна 162,050 163,000

3 Козлов Тарас Вадимович 147,300 146,000

4 Римаренко Ілля Костянтинович 145,600 140,000

5 Олійник Артем Олегович 141,650 134,000

6 Гвоздицький Павло Костянтинович 134,800 128,000

7 Резніченко Максим Віталійович 132,148 123,000

8 Шевчук Юлія Олегівна 131,750 131,000

9 Очеретний Володимир Віталійович 126,900 114,000

10 Коміренко Ігор Олегович 123,741 108,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 Менеджмент, Факультет технологій та бізнесу (основна сесія) 
бюджет/контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Сежченко Олександр Євгенович 138,850 148,000

2 Прус Семен Олександрович 129,850 1 107,000

3 Клименко-Антонюк Дар`яна 
В`ячеславівна 128,200 128,000

4 Михайленко Влада Віталіївна 127,850 1 107,000

5 Клименко Дарія Іванівна 127,800 121,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 Менеджмент, Факультет технологій та бізнесу 
(основна сесія) - тільки контракт , За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кострицька Анна Артемівна 150,600 145,000

2 Римаренко Ілля Костянтинович 145,600 140,000

3 Терлецька Софія Вікторівна 144,200 138,000

4 Степаненко Іван Вікторович 143,850 137,000

5 Титаренко Семен Сергійович 137,550 121,000

6 Величко Максим Олександрович 135,250 121,000

7 Добровлянська Дарина Сергіївна 122,900 107,000

8 Санчківський Денис Богданович 119,900 121,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 073 Менеджмент, Факультет торгівлі та маркетингу 
(Основна сесія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Качкур Вікторія Анатоліївна 162,350 151,000

2 Ангурець Матвій В`ячеславович 150,600 150,000

3 Римаренко Ілля Костянтинович 145,600 140,000

4 Бичок Олена Олегівна 140,850 136,000

5 Заплічко Карина Олександрівна 137,900 137,000

6 Кірісенко Андрій Олександрович 137,650 126,000

7 Лахно Денис Юрійович 135,889 115,000

8 Лісова Анна Сергіївна 133,900 134,000

9 Пасічник Анастасія Олександрівна 128,640 100,000

10 Оксюта Денис Миколайович 123,000 126,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та торгівля, 076 Підприємництво та торгівля (Основна сесія) 
бюджет/контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальчук Анастасія Віталіївна 145,850 134,000

2 Титаренко Семен Сергійович 137,550 121,000

3 Лісова Анна Сергіївна 133,900 134,000

4 Бонюк Володимир Олегович 132,520 123,000

5 Старушенко Артем Олегович 128,050 1 137,000

6 Зайченко Дмитро Іванович 128,050 2 107,000

7 Михайленко Влада Віталіївна 127,850 2 107,000

8 Дебальчук Анастасія Романівна 127,350 1 107,000

9 Очеретний Володимир Віталійович 126,900 1 114,000

10 Степанюк Владислав Валентинович 126,100 1 107,000

11 Оксюта Денис Миколайович 123,000 126,000

12 Савосько Лілія Юріївна 122,200 1 107,000

13 Буренко Артем Сергійович 120,800 1 100,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та торгівля, 076 Підприємництво та торгівля 
(основна сесія) тільки контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Федоришина Юліана Романівна 166,222 150,000

2 Вознюк Дмитро Вікторович 152,450 143,000

3 Кострицька Анна Артемівна 150,600 145,000

4 Коміссарова Катерина Віталіївна 149,950 140,000

5 Ушкварок Софія Олександрівна 149,000 140,000

6 Дунаєва Анастасія Вячеславівна 147,950 149,000

7 Петухова Анна Олександрівна 147,200 150,000

8 Алєксєєва Анастасія Олексіївна 144,600 126,000

9 Кабацій Ілля Вікторович 144,400 134,000

10 Дончик Дмитро Андрійович 140,300 126,000

11 Лутава Володимир Михайлович 140,050 131,000

12 Юрченко Ірина Сергіївна 139,950 134,000

13 Мазниченко Ксенія Вадимівна 139,600 128,000

14 Мороз Віталій Юрійович 138,350 134,000

15 Барашко Катерина Павлівна 137,800 126,000

16 Тритиниченко Владислав 
Віталійович 134,750 131,000

17 Стариченко Єлизавета Юріївна 133,400 115,000

18 Грибов Данііл Сергійович 132,350 131,000

19 Резніченко Максим Віталійович 132,148 123,000

20 Рибінок Софія Олексіївна 131,900 100,000

21 Кінзерська Діана Олександрівна 131,450 125,000

22 Пасічник Анастасія Олександрівна 128,640 100,000

23 Ткачук Дмитро Іванович 125,850 107,000

24 Коміренко Ігор Олегович 123,741 108,000

25 Степанчук Данііл Олександрович 121,500 100,000

26 Осіпенко Владислав Віталійович 115,600 114,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 124 Системний аналіз, 124 Системний аналіз (Основна сесія) бюджет/контракт, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Новицький Тарас Віталійович 146,900 151,000

2 Яценко Дмитро Анатолійович 123,667 4 100,000

3 Потапенко Євгеній Олександрович 116,182 1 114,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 124 Системний аналіз, 124 Системний аналіз (основна сесія) тільки 
контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Тітов Владислав Станіславович 144,700 151,000

2 Степаненко Іван Вікторович 143,273 137,000

3 Місан Владислав Юрійович 141,167 134,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, 126 Інформаційні системи та технології 
(Основна сесія) бюджет/контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Новицький Тарас Віталійович 146,900 151,000

2 Яценко Дмитро Анатолійович 123,667 5 100,000

3 Потапенко Євгеній Олександрович 116,182 3 114,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, 126 Інформаційні системи та 
технології (основна сесія) тільки контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Тіхонова Аліна Олександрівна 157,091 159,000

2 Местецький Антон Олександрович 145,600 142,000

3 Долайчук Дмитро Олексійович 138,100 138,000

4 Загородній Кирило Ігорович 125,333 100,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 181 Харчові технології (Основна сесія) бюджет/контракт, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Павленко Олександр Віталійович 124,818 100,000

2 Чубенко Богдан Миколайович 122,909 4 121,000



Рейтинговий список від 08.08.2024
    Бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 181 Харчові технології (Основна сесія) тільки 
контракт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Соколов Олександр Андрійович 142,091 126,000

2 Клименко Дарія Іванівна 126,700 121,000
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